[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	09.10.2013 г.

р.п. Гари

	№ 569

	О внесении дополнений в Административного регламента

оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление

в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет и проживающим на территории Гаринского городского округа» утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 25.02.2013 г. № 130/1

	Во исполнение поручений и достижения целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направления совершенствования системы государственного управления», постановления главы Гаринского городского округа от 04/10/2013 г. № 552,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее дополнение в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет и проживающим на территории Гаринского городского округа» утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 25.02.2013 г. № 130/1»:
1.1.Добавить «Глава 6. Стандарт предоставления муниципальной услуги. Получение муниципальной услуги возможно в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, по принципу «одного окна»»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]